OLYMPIC PLUS
PLATO DE DUCHA EN PMMA DE ÚLTIMA GENERACIÓN REFORZADO CON RESINAS
Y FIBRA DE VIDRIO Y PERFIL PERIMETRAL REFORZADO CON ALMA METÁLICA
ACRYLIC SHOWER TRAY, REINFORCED
WITH ALUMINIUM PROFILES AND FIBERGLASS COATING
Válvula de desagüe ø 90 incluido
Waste column ø 90 included in the
SUMINISTRADA CON EL PRODUCTO
8 cm8
OLYMPIC PLUS BORDE / RIM 4,5 CM
OLYMPIC PLUS BORDE / RIM 12,5 CM
B
D
A
C
1
2
5
600
7676
65 65
A
1
7
1
1
7
1
=
=
B
Ø 90
300
Y
6
5
6
5
B
D
1
0
0
A
C
4
5
1
0
0
600
400600
65 65
A
=
=
2
7
0
1
8
0
B
Ø 90
X
6
5
6
5
3
5
 m
in
8
0
X
3
5
 m
in
8
0
X
Funda impermeable
Impermeable sheath
Construcción del código:
Construction of the code:
Selección de color
Colour choice
Código
Code
Código completo del producto
Final product code
=+
*  Perfil de refuerzo metálico
    Reinforcing steel profile
*
Medidas
Dimensions
Código
Code
Selección de color
Colour choice
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Blanco
White
Blanco mate
Soft white
Beige
Gris
Grey
Negro
Balck
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL801204-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL140704-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL140754-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL140904-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL140104-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL150704-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL150754-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL160704-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL160754-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL160904-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL170704-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL170754-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL170804-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL170904-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL180754-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL180804-
30 79 11 29 28
Medidas
Dimensions
Código
Code
Selección de color
Colour choice
A x B
± 2 mm
C x D
± 3 mm
Blanco
White
Blanco mate
Soft white
Beige
Gris
Grey
Negro
Balck
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 OL1207011-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 OL8012011-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 OL1209011-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 OL1201011-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 OL1407011-
140 x 75 1392 x 742 1394 x 744 OL1407511-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 OL1408011-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 OL1409011-
140 x 100 1392 x 992 1394 x 994 OL1401011-
150 x 70 1492 x 692 1494 x 694 OL1507011-
150 x 75 1492 x 742 1494 x 744 OL1507511-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 OL1607011-
160 x 75 1592 x 742 1594 x 744 OL1607511-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 OL1608011-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 OL1609011-
170 x 70 1692 x 692 1694 x 694 OL1707011-
170 x 75 1692 x 742 1694 x 744 OL1707511-
170 x 80 1692 x 792 1694 x 794 OL1708011-
170 x 90 1692 x 892 1694 x 894 OL1709011-
180 x 75 1792 x 742 1794 x 744 OL1807511-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 OL1808011-
30 79 11 29 28
Altura necesaria empotrada en el suelo para el
desagüe H100 mm
Embedded in the floor area for unloading H100
X
Entrega en un plazo máximo de 7 días.
    Delivery within 7 business days.
Área disponible de desagüe por encima del
pavimento
The area available for unloading above the floor
Y
358 359358 359
P
L
A
T
O
S
 D
E
 D
U
C
H
A
S
H
O
W
E
R
 T
R
A
Y
S
P
L
A
T
O
S
 D
E
 D
U
C
H
A
S
H
O
W
E
R
 T
R
A
Y
S